Постановление Исполнительного комитета муниципального образования города Казани от 25 августа 2016 г. N 3591…

Постановление Исполнительного комитета муниципального образования города Казани от 25 августа 2016 г. N 3591 "О включении земельных участков в Советском районе в состав особо охраняемой природной территории местного значения - городского леса "Лебяжье" (с изменениями и дополнениями)
Постановление Исполнительного комитета муниципального образования города Казани
от 25 августа 2016 г. N 3591
"О включении земельных участков в Советском районе в состав особо охраняемой природной территории местного значения - городского леса "Лебяжье"

В целях совершенствования порядка хозяйственного использования земельных участков, с учетом заключения Управления архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета г. Казани от 22.08.2016 N 83392-псп, в соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 70483 кв. м по пр. Победы, образуемого из неразграниченных земель, находящихся в государственной собственности (категория земель - земли населенных пунктов) на кадастровом плане территории (прилагается).

2. Установить для земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, вид разрешенного использования - особо охраняемая природная территория местного значения - городской лес "Лебяжье" (код 9.1 - охрана природных территорий: сохранение отдельных естественных качеств окружающей природной среды путем ограничения хозяйственной деятельности в данной зоне, в частности: создание и уход за запретными полосами, создание и уход за защитными лесами, в том числе городскими лесами, лесами в лесопарках, и иная хозяйственная деятельность, разрешенная в защитных лесах, соблюдение режима использования природных ресурсов в заказниках, сохранение свойств земель, являющихся особо ценными).

3. Включить в состав особо охраняемой природной территории местного значения - городского леса "Лебяжье" земельные участки с кадастровыми номерами 16:50:060203:28, 16:50:060203:340, 16:50:060203:333 и земельный участок площадью 70483 кв. м, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

4. Комитету земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета г. Казани (Р.Г. Галяутдинов):

4.1. обратиться в Комиссию по землепользованию и застройке при Руководителе Исполнительного комитета г. Казани для внесения изменений в карту зон градостроительных регламентов Правил землепользования и застройки (часть II Градостроительного устава г. Казани) в отношении земельных участков, указанных в пункте 3 настоящего постановления;

4.2. осуществить в филиале Федерального государственного бюджетного учреждения "Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии" по Республике Татарстан кадастровый учет земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике документов и правовых актов муниципального образования города Казани.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета г. Казани Р.Г. Галяутдинова.

	Руководитель
	Д.Г. Калинкин

Схема
расположения земельного участка на кадастровом плане территории
(утв. постановлением Исполнительного комитета г. Казани от 25 августа 2016 г. N 3591)

	Условный номер участка
	__________

	Площадь земельного участка
	70483 кв. м

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	Н1
	472722,14
	1310994,28

	Н2
	472716,41
	1311056,88

	Н3
	472684,77
	1311405,91

	Н4
	472708,18
	1311427,73

	Н5
	472810,67
	1311478,51

	Н6
	472723,87
	1311479,86

	Н7
	472725,10
	1311708,12

	Н8
	472686,22
	1311707,89

	Н9
	472637,44
	1311535,85

	Н10
	472611,26
	1311535,68

	Н11
	472636,35
	1311488,44

	Н12
	472636,18
	1311408,03

	Н13
	472614,20
	1311346,53

	Н14
	472564,70
	1311323,90

	Н15
	472538,13
	1311296,90

	Н16
	472561,32
	1311278,11

	Н17
	472544,99
	1311255,28

	Н18
	472503,65
	1311260,75

	Н19
	472487,64
	1311282,75

	Н20
	472434,94
	1311230,37

	Н21
	472434,44
	1311229,60

	Н22
	472438,32
	1311217,36

	Н23
	472478,47
	1311201,64

	Н24
	472492,57
	1311192,41

	Н25
	472493,47
	1311189,22

	Н26
	472482,52
	1311153,23

	Н27
	472475,50
	1311137,14

	Н28
	472474,10
	1311127,74

	Н29
	472473,98
	1311113,14

	Н30
	472471,58
	1311108,35

	Н31
	472463,36
	1311104,45

	Н32
	472452,14
	1311064,27

	Н33
	472454,39
	1311066,55

	Н34
	472458,80
	1311071,47

	Н35
	472462,29
	1311068,08

	Н36
	472462,61
	1311069,73

	Н37
	472462,40
	1311072,43

	Н38
	472462,71
	1311079,13

	Н39
	472494,16
	1311111,61

	Н40
	472496,53
	1311114,25

	Н41
	472496,65
	1311114,14

	Н42
	472504,62
	1311123,12

	Н43
	472507,47
	1311126,13

	Н44
	472512,77
	1311121,33

	Н45
	472523,37
	1311110,23

	Н46
	472524,60
	1311111,39

	Н47
	472529,61
	1311105,78

	Н48
	472528,93
	1311105,23

	Н49
	472553,13
	1311083,49

	Н50
	472560,50
	1311073,55

	Н51
	472564,91
	1311068,38

	Н52
	472567,55
	1311071,41

	Н53
	472619,75
	1311096,77

	Н54
	472678,97
	1311228,59

	Н55
	472661,66
	1311247,04

	Н56
	472617,21
	1311294,20

	Н57
	472663,42
	1311374,69

	Н58
	472703,49
	1311029,39

	Н59
	472695,19
	1311021,47

	Н60
	472619,64
	1311096,92

	Н61
	472614,30
	1311157,73

	Н62
	472688,92
	1311184,96

[image: image1.png]1850080203
150 050203355

00208 201
. snonms

16850180101
1550000020428

Macurat 1:4300
Cucrena koopmmar: MCK-16

[ eroBs obpmosamzas XapaKTepHas TOTA

|~ PrHOBS 06p3:05KTEA TACTS IPANHIIEI SeMETEHOTD yaCTIA

| rpasmua xazacrposoro xeaprana

|- rpasma varenmoro seMemssoro yuacTka

|-_rpasma passee yerensoro sevemsoro yuacTia

|-_rpamma nexomoro sevemroro yaactia

16:50:060203: 16:50:160101 |-_xamacrpossrit xmapran

60102: 16:50:060204

|- KaAaCTpOBE HoMep HCXOZHOND SeMeTEHOTO yTacTEa

	10.08.2018
	Система ГАРАНТ
	1/4